2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021

	                           №
	 643-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 02.11.2018 № 515-П
Правительство Кировской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.11.2018 № 515-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Кировской области», утвердив изменения         в перечне органов исполнительной власти Кировской области отраслевой (межотраслевой) компетенции, уполномоченных на рассмотрение предложений лиц, выступающих с инициативой заключения концессионного соглашения, разработку проектов концессионных соглашений и осуществление от имени Кировской области прав                      и обязанностей концедента, по направлениям деятельности, связанной            с использованием объектов концессионного соглашения, в случае           если объектом концессионного соглашения являются объекты, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

PAGE